SUBJEKTI : LORI 2007.
NIPTI :K62418502H. DURRES ME 22/06/2023
ADRESA : DURRES

DURRES

VENDIM NR 8

SOT ME DATE 22/06/2023 NE SELINE E SUBJEKTIT LORI 2007 , MORA NE SHQYRTIM
DESTINIMIN E FITIMIT TE VITI 2022

NE ZBATIM TE LIGJIT NR 8438 DATE 28/12/1998 “PER TATIMIN MBI TE ARDHURAT”, |
NDRYSHUAR,NENI 33/1 “DEPOZITIMI | VENDIMIT PER MIRATIMIN E REZULTATIT VJETOR DHE
DESTINIMI | FITIMIT” PASI MORA NE SHQYRTIM DHE MIRATOVA REZULTATET FINANCIARE TE
VITIT 2022 :

VENDOSA:

1-TE MIRATOJ PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2022 DHE REZULTATIN FITIM PER
SHUMEN 196595 LEKE.

2- FITIMI I VITIT 2022- 196595 LEKE TE DESTINOHET PER INVESTIME.

ADMINISTRATORI




